
GMINA STRYKÓW 
95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27 

tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93 

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

IZP.271.19.2024.AF.PZP.3 

  Stryków, 14.11.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający: Gmina Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 95-010 Stryków, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków dla fragmentów obrębów, 

zgodnie z Uchwałą Nr VII/48/2024 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27.08.2024 r.”, którego wartość 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 221 000 euro. 

 

Wykaz złożonych ofert: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia 

(w PLN) 
 
 

Doświadczenie 
głównego projektanta 

skierowanego przez 
Wykonawcę do realizacji 

zamówienia 

1. 

Pracownia Projektowa 
„DobryPlan” Łukasz Klimczuk 
Siedziba: ul. Królewiecka 
105/11, 54-117 Wrocław 

54 858,00 zł 3 plany / zmiany planów 

2. 

Konsorcjum: 
1) Tomasz Kuźniar – Lider 

Konsorcjum, 
2) Piotr Szczepański, 

Siedziba: 
1) ul. Józefa Sowińskiego 

41b/36,  
60-284 Poznań, 

2) ul. Wierzbięcice 59/11, 
61-547 Poznań 

78 000,00 zł 4 plany / zmiany planów 

 

 

                                                Burmistrz Strykowa  

                                                                Piotr Ślęzak 

 

mailto:strykow@strykow.pl

